
  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                              Direttore prof. Michele M. Comenale Pinto 
 
                                                                                                             
                                                   118/2021                                    936                        24.9.2021                                                    
                                                       2021                                                           VII 

                                                      1                                                                        2 

 

 

 

      IL DIRETTORE 

 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 14 luglio 2021, 

inerente il bando per procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti per il primo 
semestre dell’anno accademico 2021-2022, per il Corso di laurea Magistrale in Scienze 
politiche e giuridiche per l’amministrazione; 

Visto il bando, rep. n. 113/2021, prot. n. 886 del 17.09.2021, per il conferimento degli 
incarichi di insegnamento di cui sopra, 

 
DECRETA: 

 
che la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute sia così 
costituita: 
 

 prof. Albertina Vittoria (Presidente) 
 prof. Fabrizio Bano 
 prof. Mauro Tebaldi. 

 
La Commissione si riunirà in data 28 settembre 2021. 
 
 
 

        f.to 

            Il Direttore 

      Prof. Michele M. Comenale Pinto 

 

 


